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Проект планировки территории.
Основная часть

Чертеж планировки территории, отображающий
границы зон планируемого размещения
объектов капитального строительства

ул.Подольских курсантов

ул
.Т
ра
нс
по
рт

на
я

ул.Дружбы

ул
.А
нц
и ф

ер
о в
а

ТП

19

23 24

18

22

16

13

9

25

14

ТП

3

21

2

1211

7

10

8

5 6

4

РП

17

20

1

15

Т1

Т1
Т1

Т1Т1

Т1

Условные обозначения

Существующие здания и сооружения
Зона среднеэтажной жилой застройки (2.5)
Зона многоэтажной жилой застройки
(высотная застройка) (2.6)
Зона дошкольного, начального и среднего
общего образования (3.5.1)
Зона объектов гаражного назначения (2.7.1)
Зона планируемого размещения
объектов коммунального обслуживания (3.1)
Территория общего пользования
Проектируемая теплотрасса
Линии регулирования застройки
Красные линии существующие
Граница проектируемой территории
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Проект планировки территории, ограниченной улицами Дружбы,
Анциферова, Подольских курсантов, Транспортной в городе

Йошкар-Оле


